19.01.2018 г. № 2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  	О ВКЛЮЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях совершенствования системы учета муниципального имущества, а также механизмов управления и распоряжения собственностью Коноваловского муниципального образования,
1. Включить в реестр муниципальной собственности Коноваловского муниципального образования имущество в подотчет директору  МКУК «Коноваловский ЦДК»
Клепиковой Татьяне Александровне:
Отопительный угольный котел для МКУК «Коноваловский ЦДК» стоимостью 201 579 рублей;
2. Главному бухгалтеру Коноваловского муниципального образование Устюговой Е.Н. учесть настоящее распоряжение.
  3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации
Коноваловского  муниципального образования                                  И.В. Бережных